— 1 —

溧阳市文体广电和旅游局文件
溧文体广旅发〔2021〕50 号

关于成立溧阳市文化和旅游资源普查工作

领导小组的通知

局属各科室（单位）、各相关单位：

    为进一步加强我市文化和旅游资源的保护、利用和管理，根

据省文化和旅游厅相关要求，为确保全市文化和旅游资源普查工

作全面有序开展，经研究，决定成立溧阳市文化和旅游资源普查

工作领导小组。成员名单如下：

组  长 ：

张雅萍  溧阳市文体广电和旅游局局长

副组长：

何建荣  溧阳市文体广电和旅游局副局长

— 2 —

戴九二  溧阳市文体广电和旅游局副局长

晋  松  溧阳市文体广电和旅游局副局长

朱中华  溧阳市文体广电和旅游局副局长

孙保忠  溧阳市文体广电和旅游局副局长

成  员 ：

黄优华  溧阳市文体广电和旅游局办公室主任

陈  珂  溧阳市文体广电和旅游局文化艺术科科长

董珊珊  溧阳市文体广电和旅游局文物管理科科长

李建辉  溧阳市文体广电和旅游局体育综合科科长

吴  敏  溧阳市文体广电和旅游局文旅推广科科科长

吕  斌  溧阳市文体广电和旅游局市场管理科科长

张  科  溧阳市文体广电和旅游局规划建设科科长

宋  婧  溧阳市文体广电和旅游局乡村旅游科科长

徐  晔  溧阳市高端休闲经济招商办公室副主任

江  峰  溧阳市文体广电和旅游局文化市场综合行政

执法大队大队长

史  骏  溧阳市文体广电和旅游局博物馆馆长

宋国忠  溧阳市文体广电和旅游局图书馆馆长

陈少华  溧阳市公共文化体育中心副主任

领导小组办公室设在文旅局办公室，具体负责文化和旅游资源

普查工作的组织协调、方案制定、协同推进、宣传动员等工作。由

— 3 —

黄优华同志兼任办公室主任。各成员科室（单位）明确职责分工，

服从领导小组办公室统一调度。

— 4 —

（此页无正文）

溧阳市文体广电和旅游局

                               2021 年 7月 30日

溧阳市文体广电和旅游局办公室          2020年 7月 30日印发